
 

 

 

 

 

    

REPUBBLICA ITALIANA 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPIZZI – CESARO’  
Via Roma n. 10    -   98031  CAPIZZI  (ME) 

 Fax 0935.933022     

: meic813006@istruzione.it : meic813006@pec.istruzione.it 
sito web: www.istitutocomprensivocapizzicesaro.edu.it    

cod. mecc. MEIC813006       Cod. fiscale 80012730836   C.U. UFD6B0 

 

 
Prot. n.1197/C07c                                                                                                                           Capizzi 30/04/2020 

 
 
                                                                                                   Ai docenti  
                                                                                                   della Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado  
                                                                                                  Agli Atti  
                                                                                                  All’albo web della Scuola  
 
 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie DEFINITIVE  per l’individuazione dei perdenti posto tra i 

docenti titolari nella scuola INFANZIA,  PRIMARIA e SECONDARIA I GRADO per A.S. 2020/21. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per g l i aa.ss. 

2019/2020 – 2020/2021 e 2021/2022, sottoscritto in data 06/03/2019, 

VISTA l’O.M. n. 182  del 23/03/2020 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA – anno scolastico 

2020/2021 ”; 

VISTO l’art. 19 del citato CCNI “Individuazione perdenti posto della Scuola dell’Infanzia e Primaria”; 

VISTO l’art. 21 del citato CCNI “Individuazione perdenti posto della Scuola Secondaria I Grado; 

VISTO l’art. 17 del richiamato CCNI “Contenzioso”; 

VISTO  l’art. 13  del  predetto  CCNI “Sistema  delle precedenze  comuni  ed  esclusione  dalla  graduatoria 

interna d’istituto”; 

ESAMINATI i rilievi alle Graduatorie provvisorie; 

CONSIDERATO che si è provveduto a rettificare alcune posizioni nell’esercizio dell’autotutela; 
 

 

D I S P O N E 
 

 

la    pubblicazione,    in    data    odierna,    mediante    affissione    all’Albo on line   dell’Istituto,    delle 

graduatorie DEFINITIVE distinte  per tipologia  di posto, ai fini dell’individuazione  dei perdenti  

posto fra i  docenti titolari nella scuola INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA DI I GRADO. 

 
 

                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                   Prof. Antonino Rosselli 

                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                               ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lg n. 39/93 

mailto:meic813006@istruzione.it
mailto:meic813006@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocapizzicesaro.edu.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO 

CAPIZZI – CESARO’ 
98031 CAPIZZI  Tel. 0935 933022 

^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 
 

 
Prot. n.   1198/C07c                                                                                            Capizzi, lì 30/04/2020 

 
Graduatoria DEFINITIVA d’Istituto per l’individuazione dei docenti soprannumerari di 

Scuola dell’Infanzia 

I.C. Capizzi-Cesarò 
Classe Comune 

Per l’anno Scolastico 
2020/2021 

 
 

NR DATI ANAGRAFICI PUNTEGGIO 

SERVIZI 
ESIGENZE 

FAMIGLIA 
TITOLI TOTALE NOTE 

1 RIZZO ANNA CARMELA 

Nata a Capizzi il 26.07.1967 
194 6 12 212 Esclusa 

CCNI 
2 TOSCANO AGOSTINA 

nata a Troina il 20.01.1965 
263 6 12 281 / 

3 FASOLO BENNARDO MARIA 

GAETANA 

Nata a Catania il 23.03.1957 

265 0 12 277 / 

4 GUERRIERO ALFONSINA 

nata a Cesarò il 28.06.1958 
260 0 12 272 / 

5 FASCETTO SIVILLO MARIA  

BENEDETTA 
Nata a Capizzi 06.09.1954 

242 0 12 254 / 

6 MEDINA GIUSEPPA 

Nata a Nizza di Sicilia il 18.09.1971 
209 12 20 241 / 

7 VALENTI FRANCESCA 

nata a Messina il 26.11.1960 
218 6 12 236 / 

8 TRISCARI SPRIMUTO CARMELA 

Nata a Tortorici il 14.11.1966 
203 12 12 227 / 

9 MALAPONTI CALOGERA 

Nata a Cesarò il 15.06.1964 
169 6 12 187 / 

10 GUERRIERO CONCETTA 

nata a Bronte il 06.12.1967 
154 9 12 175 / 

11 LIPARI MARIA 

nata a Catania il 26.06.1972 
140 12 12 164 / 

12 ABATE ALFREDO 

nato a S. Teodoro il 09.04.1961 
137 6 12 155 / 

13 BRUNO MIRELLA 

nata a Capizzi  il 05.02.1972 
89 6         12       107 / 

14 BUA CARMELINA SALVATR. 

Nata a S. Teodoro il 22.12.1969 
41 9 12 62 / 

15 COSTANTINO FORTUNATINA   * 
nata a S. Teodoro il 16.04.1971 

          114 3 12      129  

 

* Docente entrata a far parte dell’organico di istituto con decorrenza dal 01.09.2019 a domanda 

    volontaria o d’Ufficio. 
 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO           

       Prof. Antonino Rosselli  

                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                               ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lg n. 39/93 



ISTITUTO COMPRENSIVO 

 CAPIZZI – CESARO’  
98031 CAPIZZI  Tel. 0935 933022 

^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 

Prot. n. 1199 /C07c                                                                                         Capizzi lì 30/04/2020 
 

Graduatoria DEFINITIVA  d’Istituto Scuola primaria 

Classe Comune 
I.C. Capizzi-Cesarò 

Per l’anno Scolastico 2020/2021 
NR DATI ANAGRAFICI PUNTEGGIO 

SERVIZI 
ESIGENZE 

FAMIGLIA 
TITOLI TOTALE Note 

1 GUSMANO GIUSEPPA 

nata a Catania il 27.12.1963 
257 9 12 278 Esclusa 

CCNI 
2 SCINARDO PINA 

nata a Capizzi il 29.12.1960 
251 0 12 263 Esclusa 

CCNI 
3 SAVOCA MARIA 

nata a Bronte il 07.03.1966 
245 6 12 263 Esclusa 

CCNI 
4 QUINTESSENZA MARIA LUISA 

nata a Capizzi il 17.10.1970 
195 6 12 213 Esclusa 

CCNI 
5 PITTALA’ S. GIUSEPPA 

nata a S. Teodoro il 30.06.1970 
188 3 12 203 Esclusa 

CCNI 
6 BRUNO RITA AUSILIA 

nata a Cesarò il 21.03.1966 
177 9 12 198 Esclusa 

CCNI 
7 MANCUSO C. ROSA 

nata a Capizzi il 20.10.1966 
109 6 12 127 Esclusa 

CCNI 
 8 FOTI B. GAETANA SEBAST. 

nata a Bronte il 02.03.1977 
29 12 15 56 Esclusa 

CCNI 
 9 LIPARI ROSA ALBA 

nata a S. Teodoro il 21.03.1954 
329 6 17 352 / 

10 TRECARICHI MARIA 

nata a Cesarò il 09.10.1958 
311 6 12 329 / 

11 CAMANO MARIA ROSARIA 

Nata a Capizzi il 14.10.1958 
277 6 12 295 / 

12 LIPARI GIORGIO MICHELE 

nato a Catania il 08.05.1959 
266 6 12 284 / 

13 SARANITI MARIA ANGELA 

nata a Cesarò il 14.05.1965 
251 9 12 272 / 

14 SIGNORELLI ROSA 

nata a Capizzi 01.06.1964 
246 0 12 258 / 

15 FASCETTO SIVILLO R. ANTONINA 

nata a Capizzi il 04.04.1963 
236 6 12 254 / 

16 PAPPALARDO LINA 

nata a Capizzi il 12.09.1964 
236 6 12 254 / 

17 RUSSO MARIA 

nata a Capizzi il22.06.1963 
230 6 12 248 / 

18 COSTANTINO SALVATORE C. 

nato a San Teodoro il 29.06.1964 
230 6 12 248 / 

19 TRECCARICHI VITA AUSILIA 

nata a  Cesarò il 29.05.1968 
224 6 12 242 / 

20 ROMANO DONATELLA 

nata a S. Teodoro il 29.01.1972 
220 9 12 241 / 

21 TESTA CAMILLO MARIA LUISA 

nata a Capizzi il 17.08.1960 
218 6 12 236 / 

22 MARINO ANTONINO MARIA 

nato a Capizzi 11.10.1963 
203 6 12 221 / 

23 RAPISARDI AUSILIA 

nata a  San Teodoro il 29.03.1965 
199 6 12 217 / 



 

 

24 TESTA CAMILLO ASSUNTA 

nata a Capizzi il 02.05.1962 
196 6 12 214 / 

25 FASCETTO ROSALBA 

nata a Capizzi il 28.09.1966 
194 6 12 212 / 

26 RAPISARDI GIUSEPPA RITA 

nata a Bronte il 19.10.1969 
183 6 12 201 / 

27 SIGNORELLI MARIA 

nata a Capizzi il 25.05.1967 
179 0 12 191 / 

28 TRAPANOTTO MARIA RITA 

nata a Capizzi il 24.02.1965 
169 6 12 187 / 

29 GALATI MARIA ANTONIETTA 
nata a Catania il 19.07.1972 

162 12 13 187 / 

30 MEDINA CARMELA 

Nata Messina il 13.08.1967 
151 9 18 178 / 

31 SAITTA MARIA SILVANA 

nata a Troina il 02.06.1967 
150 12 12 174 / 

32 FAZIO MARIANNA 

nata a Capizzi il 08.01.1969 
144 0 13 157 / 

33 FASCETTO SIVILLO ANNUNZIATA 

nata a Capizzi il 12.10.1968 
144 0 12 156 / 

34 FERRARO MARIA LUISA 

nata a Capizzi il 25.01.1966 
125 0 12 137 / 

35 FASCETTO SIVILLO GIOVANNA 

nata a Capizzi il 24.09.1962 
118 0 12 130 / 

36 IRACI SARERI BENEDETTA 

nata a Capizzi il 08.07.1970 
96 6 12 114 / 

37 FASOLO BENNARDO GIUSEPPA 

nata a Capizzi il 31.08.1962 
75 6 12 93 / 

38 RANDAZZO SONIA 

nata S. Cataldo il 11.05.1974 
47 / 12 59 / 

39 VIRZI GIUSEPPA                   * 

nata a Catania  il 23.09.1055 

         165 / 12         183 / 

 

* Docente entrata a far parte dell’organico di istituto con decorrenza dal 01.09.2019 a domanda 

    volontaria o d’Ufficio. 

 

 

                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO           

    Prof. Antonino Rosselli  

                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                               ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lg n. 39/93 



ISTITUTO COMPRENSIVO 

CAPIZZI – CESARO’  
98031 CAPIZZI  Tel. 0935 933022 

^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 
 

Prot. n.  1199/C07c                                                                                            Capizzi lì  30/04/2020 
 

 

Graduatoria DEFINITIVA d’Istituto per l’individuazione 

dei docenti soprannumerari di Scuola primaria 

I.C. Capizzi-Cesarò 

LINGUA 
 

 

Per l’anno Scolastico 2020/2021 
 

 
 

N 

R 

DATI ANAGRAFICI PUNTEGGIO 

SERVIZI 
ESIGENZE 

FAMIGLIA 
TITOLI TOTALE NOTE 

1 LARCAN EUGENIO 
nato a Napoli il 19.05.1960 

335,5 9 18 362,5         / 

2 CIMINO MARIA DEBORAH 

nata a Enna il 16.04.1976   * 
/ 6 17 23 / 

 

* Docente entrata a far parte dell’organico di istituto con decorrenza dal 01.09.2019 a domanda 

    volontaria o d’Ufficio. 
 
 

                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO           

    Prof. Antonino Rosselli  

                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                       ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lg n. 39/93 
 



ISTITUTO COMPRENSIVO 

CAPIZZI – CESARO’  
98031 CAPIZZI  Tel. 0935 933022 

^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 

Prot. n.  1199/C07c                                                                                                          Capizzi lì  30/04/2020 

 

Graduatoria DEFINITIVA d’Istituto per l’individuazione 

dei docenti soprannumerari di Scuola primaria 

I.C. Capizzi-Cesarò 

Sostegno 
 

 

Per l’anno Scolastico 2020/2021 
 

 
 

NR DATI ANAGRAFICI PUNTEGGIO 

SERVIZI 
ESIGENZE 

FAMIGLIA 
TITOLI TOTALE NOTE 

1 FESTANIO GIUSEPPA M. 

nata a Cesarò  il 27.09.1953 

425 6 12 443 / 

2 PATERNO’ DANIELE 

nato a Petralia S. (PA) 

il 03.12.1976 

69  0 22 91 / 

 
 

                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO           

    Prof. Antonino Rosselli  

                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                           ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lg n. 39/93 
 
 

  



ISTITUTO COMPRENSIVO 

CAPIZZI – CESARO’  

98031 CAPIZZI  Tel. 0935 933022 
^^^^^^^^^^^^^^^ 

Prot. n. 1200/C07c Capizzi lì 30/04/2020 

Graduatoria  DEFINITIVA per l’individuazione dei docenti 

soprannumerari classe di concorso A022 ex A043 

 

 

 

( Ital., Storia, ecc. ) Scuola Secondaria di I grado di 

I.C. Capizzi-Cesarò 
 

 

Per l’anno Scolastico 2020/2021 
 

N 

R 

DATI ANAGRAFICI PUNTEGGIO 

 SERVIZI 
ESIGENZE 

FAMIGLIA 
TITOLI TOTALE NOTE 

1 DAVOLI ROSA 

nata a R. Emilia il 12.03.1954 
224 6      12      242 Esclusa 

CCNI 

2 TOCCHETTO EMANUELA 

Nata a Civitanova M. il 10.07.1979 

18 0      13       31 Esclusa 

CCNI 

3 CALCATERRA DOMENICO 

Nato a  S.Agata M. il 09.11.1974 
33 0      17      50 / 

4 MATASSA  ALESSANDRA    *  

nata a Ciampino RM il 23.08.1976  

58            10      16     84 / 

5 CHILLEMI  CONCETTA       * 

nata a Barcellona P.G. il 21.05.1978 
60 8 9 77 / 

6 GENOVESE MARIA LUISA  *      

nata a Milazzo il 12.11.1974 
53 3 3    59 / 

 

* Docenti entrati a far parte dell’organico di istituto con decorrenza dal 01.09.2019 a domanda 

    volontaria o d’Ufficio. 
 

 
 

                                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO           

                  Prof. Antonino Rosselli  

                                                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                     ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lg n. 39/93 
 
 

 



 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

 CAPIZZI – CESARO’ 
98031 CAPIZZI  Tel. 0935 933022 

^^^^^^^^^^^^^^^ 

 
Prot. n. 1200/C07c                                                                                              Capizzi li 30/04/2020 

 

Graduatoria DEFINITIVA per l’individuazione dei docenti 

soprannumerari classe di concorso Sostegno                        

( Minorati Psicofisici ) Scuola Secondaria di I grado 

I.C. Capizzi-Cesarò 
 

 

Per l’anno Scolastico 2020/2021 
 

 
 
 

NR DATI ANAGRAFICI PUNTEGGIO 

SERVIZI 
ESIGENZE 

FAMIGLIA 
TITOLI TOTALE NOTE 

1 BATTAGLIA FRANCESCA 
nata S. Agata Militello il 18.01.1969 

134 / 3 137 Esclusa 

CCNI 

2 DI FIGLIA MARIA GRAZIA 

nata a Mistretta il 23.11.1965 

324 3 12 339 / 

3 RAGUSA GIUSEPPE 

nato a San Teodoro  il 19.03.1965 
222 6 12 240 / 

 

 
                                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO           

                   Prof. Antonino Rosselli  

                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                        ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lg n. 39/93 
 
 



ISTITUTO COMPRENSIVO 

“ L. SANZO“ DI CAPIZZI 

98031 CAPIZZI  Tel. 0935 933022 
^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 

Prot. n. 1200/C07c                                                                                                 Capizzi 30/04/2020 

 

Graduatoria DEFINITIVA per l’individuazione dei docenti 

soprannumerari classe di concorso A028 ex A059 

( Matematica e scienze ) 

Scuola Secondaria di I grado 

I.C. Capizzi-Cesarò 
 

 

Per l’anno Scolastico 2020/2021 
 

 
 
 

NR DATI ANAGRAFICI PUNTEGGIO 

SERVIZI 
ESIGENZE 

FAMIGLIA 
TITOLI TOTALE NOTE 

1 IRACI SARERI GIUSEPPA 
nata a Catania il 29.04.1960 

233 9 12 254 / 

2 FERLITO SANTA 
nata a Caronia il 09.07.1959 

83 0 20       103 / 

3 DE LUCA ELISABETTA MARIA 
nata a Bronte il 08.11.1968 

67 / 22 89 / 

 
 

                                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO           

                       Prof. Antonino Rosselli  

                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                         ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lg n. 39/93 
 
 



ISTITUTO COMPRENSIVO 

“ L. SANZO“ DI CAPIZZI 
98031 CAPIZZI  Tel. 0935 933022 

^^^^^^^^^^^^^^^ 

Prot. n. 1200/C07c Capizzi 30/04/2020 

Graduatoria DEFINITIVA  per l’individuazione dei docenti 

soprannumerari classe di concorso A001 ex A028 

 

 

 

( Arte e immagine nella scuola secondaria di I grado ) 

Scuola Secondaria di I grado 

I.C. Capizzi-Cesarò 
 

 

Per l’anno Scolastico 2020/2021 
 

N 

R 

DATI ANAGRAFICI PUNTEGGIO 

SERVIZI 

ESIGENZE 

FAMIGLIA 

TITOLI TOTALE 

1 CRINO’ MARCELLO     
nato Cerisano (CS) il 22.01.1957 

46 0 12 58 

2 STURIALE PAOLA                * 

nata il Messina  il  05.08.1964  

/ / /  35 

 

* Docenti entrati a far parte dell’organico di istituto con decorrenza dal 01.09.2019 a domanda 

volontaria o d’Ufficio. 

 
                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO           

    Prof. Antonino Rosselli  

                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                           ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lg n. 39/93 
 
 



ISTITUTO COMPRENSIVO 

“ L. SANZO“ DI CAPIZZI 

98031 CAPIZZI  Tel. 0935 933022 
^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 
 

 

Prot. n. 1200/C07c                                                                                                   Capizzi 30/04/2020  

 

Graduatoria DEFINITIVA per l’individuazione dei docenti 

soprannumerari classe di concorso A030 ex A032 

( Musica nella scuola secondaria di I grado 

Scuola Secondaria di I grado 

I.C. Capizzi-Cesarò 
 

 

Per l’anno Scolastico 2020/2021 
 

 
 
 

NR DATI ANAGRAFICI PUNTEGGIO 

SERVIZI 
ESIGENZE 

FAMIGLIA 
TITOLI TOTALE 

1 CAMANO GIUSEPPINA C. * 

nata a Catania  il 24.11.1960 
/ / / 228 

 

* Docente entrata a far parte dell’organico di istituto con decorrenza dal 01.09.2019 a 

domanda volontaria o d’Ufficio. 

 
 
 

                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO           

    Prof. Antonino Rosselli  

                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                           ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lg n. 39/93 
 
 



ISTITUTO COMPRENSIVO 

CAPIZZI – CAPIZZI  
98031 CAPIZZI  Tel. 0935 933022 

^^^^^^^^^^^^^^^ 

Prot. n.  1200/C07c Capizzi 30/04/2020 

Graduatoria DEFINITIVA  per l’individuazione dei docenti 

soprannumerari classe di concorso A060 ex A033 

 

 

( Tecnologia nella scuola sec. di I grado )              

Scuola Secondaria di I grado 

I.C. Capizzi-Cesarò 
 

 

Per l’anno Scolastico 2020/2021 
 

 
 
 

N 

R 
DATI ANAGRAFICI PUNTEGGIO 

SERVIZI 

ESIGENZE 

FAMIGLIA 

TITOLI TOTALE 

1 RESTUCCIA CINZIA           * 

nata a Messina  il 10.09.1975 
/ / /  40 

 

 
 

                                                                                                IL DIRIGENT SCOLASTICO           

                                                                                                      Prof. Antonino Rosselli  

                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                      ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lg n. 39/93 
 
 



ISTITUTO COMPRENSIVO 

CAPIZZI – CESARO’ 
98031 CAPIZZI  Tel. 0935 933022 

^^^^^^^^^^^^^^^ 

Prot. n.  1200/C07c Capizzi 30/04/2020 

Graduatoria DEFINITIVA per l’individuazione dei docenti 

  

 

 

soprannumerari classe di concorso AA25 ex A245 

( Lingua e seconda lingua comunitaria nella scuola 

secondaria di I grado FRANCESE ) 

Scuola Secondaria di I grado 

I.C. Capizzi-Cesarò 
 

 

Per l’anno Scolastico 2020/2021 
 

 
 
 

N 

R 

DATI ANAGRAFICI PUNTEGGIO 

SERVIZI 
ESIGENZE 

FAMIGLIA 
TITOLI TOTALE NOTE 

1 CUTUGNO SILVIA     * 
nata a Messina  il 18.09.1977 

/ / / 87 / 

 

* Docente entrata a far parte dell’organico di istituto con decorrenza dal 01.09.2019 a domanda 

volontaria o d’Ufficio. 

 
                                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO           

            Prof. Antonino Rosselli  

                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lg n. 39/93 
 
 



ISTITUTO COMPRENSIVO 

CAPIZZI – CESARO’ 
98031 CAPIZZI  Tel. 0935 933022 

^^^^^^^^^^^^^^^ 

Prot. n. 1200/C07c Capizzi 30/04/2020 

Graduatoria DEFINITIVA per l’individuazione dei docenti 

 

 

soprannumerari classe di concorso AB25 ex A345 

( Lingua e seconda lingua comunitaria nella scuola 

secondaria di I grado INGLESE ) 

Scuola Secondaria di I grado 

I.C. Capizzi-Cesarò 
 

 

Per l’anno Scolastico 2020/2021 
 

 
 
 

N 

R 

DATI ANAGRAFICI PUNTEGGIO 

SERVIZI 
ESIGENZE 

FAMIGLIA 
TITOLI TOTALE NOTE 

1 TESTA CONCETTA 

Nata a Mistretta  il 08.12.1963 

82 0      12 94  

2 KACZYNSKA MARTA      

nata in Polonia il 10/07/1977 
38 7 13 64  

3 DOTTORE MARIA  ANT. 

nata a Germania il 22.10.1981 
18 8 15 41  

4 MANGANO DANIELA   * 

nata a Pinerolo To il 11/01/1971 

/ / / 78  

 

* Docente entrata a far parte dell’organico di istituto con decorrenza dal 01.09.2019 a domanda 

volontaria o d’Ufficio. 

 
                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO           

    Prof. Antonino Rosselli  

                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                           ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lg n. 39/93 
 
 



ISTITUTO COMPRENSIVO 

CAPIZZI – CESARO’  
98031 CAPIZZI  Tel. 0935 933022 

^^^^^^^^^^^^^^^ 

Prot. n.  1200/C07c 
 

Capizzi 30/04/2020 

Graduatoria DEFINITIVA per l’individuazione dei docenti 

 

 

soprannumerari classe di concorso A-56 

      ( Strumento musicale VIOLONCELLO nella scuola 

secondaria di I grado ) Scuola Secondaria di I grado 

I.C. Capizzi-Cesarò 
 

 

Per l’anno Scolastico 2020/2021 
 

 
 
 

N 

R 

DATI ANAGRAFICI PUNTEGGIO 

SERVIZI 
ESIGENZE 

FAMIGLIA 
TITOLI TOTALE NOTE 

1 D’ANNA GIUSEPPA 

nata a Messina  il 24.09.1962 

48 0 0 48  

 

 

 
                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO           

    Prof. Antonino Rosselli  

                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                           ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lg n. 39/93 
 



 

 


